Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2023 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 3 de abril de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DO PROJETO PRÉ-TÉCNICORESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES DO PROJETO PRÉ-TÉCNICO
20232023

O Diretor Geral do IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar do processo sele=vo para MONITOR do Projeto Pré-Técnico, Re=ficação no
Cronograma, prazo para recurso e horário de reunião com a Coordenação do Projeto, conforme o
EDITAL 2/2023 - DEXT/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 17 de março de 2023.

LOCAL DA CONCORRÊNCIA: IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRALIFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 DÉBORA ALVARES ASSUNÇÃO MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0202
MARIA EDIELY GOMES SANTANA
SILVA

MATEMÁTICA MANHÃ
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

0303
SEBASTIÃO ROGÉRIO ALMEIDA DE
CARVALHO

MATEMÁTICA MANHÃ
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

0404 ROGER RAFAELL GOMES DA CUNHA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 MATHEUS NASCIMENTO CARVALHO MATEMÁTICA TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0202 WILLIAM PINHEIRO GOMES MATEMÁTICA TARDE
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 GUILHERME DANTAS QUEIROZ
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

22 RAYSSA DOS SANTOS ANDRADE LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

33 PEDRO FELIPE PINHEIRO COSTA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Itens

5.1.4 5.1.5 5.1.6
5.1.7

44 LEANDRO QUADRO ALBUQUERQUE MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

55 HELEM VITÓRIA SOUSA DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

66 ÍCARO SILVA ARAÚJO MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

77 EVELLEN DA SILVA AQUINO VIEIRA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

88
BEATRIZ DA CONCEIÇÃO DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

99 BRUNO DE OLIVEIRA ALVES MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1010
ALEX RODRIGUES VILANOVA DA
SILVA

MATEMÁTICA MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

1111 KAUA MATHEUS SILVA ALVES MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1212
MARIA GABRIELA SENA
BOAVENTURA

LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ
Itens 4.1.1 e 4.1.4;

quadro III-Itens
1,2,3,4,5 e 6

1313 RAISSA MARIA DE OLIVEIRA BORGES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1414 LAIS GOMES DAMASCENO
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1515
ALESSIO HENRIQUE VIEIRA DOS
SANTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

1616 JOÃO BORGES DA SILVA NETO MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Item

4.1.1

1717
FRANCISCO BRUNO ALVES DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Item:

4.1.1

1818 SÉRGIO EMANUEL DE PAULA SILVA LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ INDEFERIDO - Itens:
4.1.4 e 4.1.3

1919 GUILHERME SILVA COSTA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2020 JAQUELINE ALVES DA COSTA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Item

4.1.4

2121 KAWANNY CRISTINE LOPES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2222 IASMIN PASSOS BORGES
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2323 AYLLA VIEIRA ROCHA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO -

Quadro III 1, 2,3,4 e
5

2424 HAILTON VIANA MOURA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE

INDEFERIDO -
Quadro III 1, 2,3,4 e

6

2525 MARIA CLARA DE SOUSA CARDOSO MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - Itens

4.1.3; 5.1.1 e  5.1.3 a
5.1.8

2626 JOÃO FELIPE MOURA RIBEIRO MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2727 GABRIELA OLIVEIRA BARBOSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2828 VINÍCIUS ÍTALO DE CENA SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

2929 MARIA CLARA DE SOUSA CARDOSO MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3030 DÉBORA VELOSO GONÇALVES
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3131 ANNA VICTORIA CRUZ SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3232 ISAAC COSTA SILVA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3333
ÁUREA PATRICIA MARQUES
SANTIAGO

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

3434 AMAURY DE SA BORGES

LÍNGUA
PORTUGUESA TARDE

INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

3535 LÍVIA MARIA ALVES DE SOUSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3636
MARCELO HENRIQUE DA SILVA
SANTOS

MATEMÁTICA TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

3737 JHONATAS CARLOS RIOTINTO
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3838 DIEGO BRUNO SOUSA SILVA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

3939 MARCOS ANTONIO DE SOUSA SILVA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - Item

4.1.4

4040 CAMILA DE MELO FERNANDES
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

4141 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA FREITAS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

4242 ANA CARLA DE CARVALHO MELO
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

4343
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS
NETO

MATEMÁTICA TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

4444 LIGIA DE OLIVEIRA SAMPAIO MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - Itens

4.1.1; Quadro III
Itens 2,3,4,5 e 6

4545 THIAGO ALVES DE ANDRADE MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - Item
4.1.4; QUADRO III
Itens 1,2,3,4,5 e 6

4646 LAIANE MARIA RAMOS SOUSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

4747 LORENA RIBEIRO DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

4848 ROMULO MOURA SOUSA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: EM MARIANO ALVES DE CARVALHOEM MARIANO ALVES DE CARVALHO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 LAILSON LUIZ SILVA DOS SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11
DAIANA MARIANA OLIVEIRA LIMA
MONTE MACHADO

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

22 PAULO CÉSAR DE SOUSA OLIVEIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 JOSIEL ROCHA CARVALHO
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

44 JÂNIO BALBINO DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

INDEFERIDO - Itens
4.1.1 e 4.1.5

55 HELTON AGUIAR SALES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

INDEFERIDO - Item
4.1.5 e 5.1.9 (anexo

I)

Local da Concorrência: EM IOLANDA RAULINOEM IOLANDA RAULINO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 PAULO HENRIQUE COSTA SILVA MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0202 CAIO HENRIQUE ROCHA SOBRAL MATEMÁTICA MANHÃ
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

0303 NALLYSON FRANCISCO SILVA SOUZA MATEMÁTICA MANHÃ
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

0101 JULIANA DA SILVA BEZERRA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 GUILHERME CARDOSO DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

22 SARA CRISTINA GOMES DE MELO
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 NILSON RUFINO LOPES
LÍNGUA

MANHÃ
INDEFERIDO - Item

PORTUGUESA 4.1.2

44 RITA DE CÁSSIA GONÇALVES SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

55
ARYANNE BEATRIZ DOS SANTOS
LOPES

MATEMÁTICA MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

66 PAULO RICARDO MENDES DE SOUSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

77 JADHY CRHISTYNA FRANÇA LEAL MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: EM VEREADOR JOSÉ OMMATIEM VEREADOR JOSÉ OMMATI

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101
SANDERSON HENRIQUE DA SILVA
AGUIAR

MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0101 KERLON SALES DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0202 MARIA IRISDALVA ARAÚJO SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

CADASTRO DECADASTRO DE
RESERVARESERVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11
DANILO MARCOS DE OLIVEIRA
SANTOS

MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Item

4.1.4

22 MONALISA BRITO OLIVEIRA SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 JOHN KENNEDY SATURNINO SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

INDEFERIDO -
Quadro III- itens

2,3,4,5 e 6

44
MARIANA KAREN CARVALHO
CASTRO

LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ
INDEFERIDO - Item

4.1.1

55 ERICA RODRIGUES SOARES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: EM SANTA TERESAEM SANTA TERESA

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 SEM CANDIDATOS INSCRITOSSEM CANDIDATOS INSCRITOS

Local da Concorrência: EM EXTREMAEM EXTREMA

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 HERCULANO DE SOUSA ALVARENGA MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0202 BEHAEL NILO FERREIRA LINHARES MATEMÁTICA MANHÃ
CADASTRO DECADASTRO DE

RESERVARESERVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 VICTOR FERREIRA ROSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

22 RAFAELA KELLY VIEIRA DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

INDEFERIDO - Item
4.1.1; Quadro III -
Itens 2,3,4,5 e 6

Local da Concorrência: E.M PARQUE ITARARÉE.M PARQUE ITARARÉ

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101
ALISSON LUCENA PEREIRA DOS
SANTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 VIRNA JULIANA RAMOS DE OLIVEIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

22 ARTUR ALVES DOS SANTOS MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 CÉLIO GABRIEL AGUIAR LIMA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

44 MARIANA LIMA DE ARAUJO
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE

INDEFERIDO - Item
4.1.1

55 CARLOS ALBERTO ARAÚJO DA SILVA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

66 JAQUELINE SANTOS FREITAS MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: EM SÃO SEBASTIÃOEM SÃO SEBASTIÃO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 CLEBIANA DA SILVA FERREIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

Local da Concorrência: EM JÚLIO LOPES LIMAEM JÚLIO LOPES LIMA

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101
GUILHERME VINICIUS BORGES DE
PAIVA

MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 ANDRÉIA PEREIRA LIMA DE LUCENA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - Item:

4.1.1

22
LARA GABRIELLY DOS SANTOS
BORGES

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

33
NAYANA NASCIMENTO DE
ALCÂNTARA

MATEMÁTICA MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

44 ISAC ALVES DOS SANTOS SILVA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

55 CLARISSE VILAR DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

66 LUANA DA SILVA LIMA MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

77 SÍLVIA CRISTINA GOMES DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

88 JOSIANE CRISTIANE ROCHA DA SILVA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

99 MARIA ÂNGELA DE SOUSA COSTA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.10

1010 JULIA ESTER CARDOSO DE SOUSA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1111 VIVIAN SOUSA ALVES DA SILVA

LÍNGUA
PORTUGUESA TARDE

INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

1212 CARLOS AUGUSTO PEREIRA ROCHA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1313 HANRRY CAVALCANTE DE CASTRO MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

1414
NAYARA GABRIELE ALVES DE
ARAUJO

LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

1515 YARA VITÓRIA FERREIRA FARIAS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE

INDEFERIDO - Itens:
4.1.4 e 4.1.3

Local da Concorrência: EM NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORROEM NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 MATHEUS MOURA JALES MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 ISAQUIEL OLIVEIRA DA SILVA MATEMÁTICA MANHÃ

INDEFERIDO - Itens
4.1.4 e 4.1.5;

Quadro III -Itens
1,2,3,4,5 e 6

Local da Concorrência: EM RAIMUNDO NONATO MONTEIRO SANTANAEM RAIMUNDO NONATO MONTEIRO SANTANA

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA MATEMÁTICA TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

0101 MILA CRISTINA FEITOSA NUNES MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 WALTER DA COSTA FERREIRA NETO MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

22 EMILLY GABRIELLY MOREIRA ALVES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 RODRIGO GOMES DA SILVA MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO - Item:

4.1.1

44 FABIANA RODRIGUES DE MACEDO LÍNGUA
PORTUGUESA

MANHÃ INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: Conselho Comunitário do Residencial Teresina Sul I e IIConselho Comunitário do Residencial Teresina Sul I e II

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101
MARIA JULIA SOARES FERREIRA DA
SILVA

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE

INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: EM SIMÕES FILHOEM SIMÕES FILHO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101 FABIO DE SOUZA CLEMENTINO MATEMÁTICA MANHÃ CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11
MARIA APARECIDA DA ROCHA
SOUSA

LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

22 DOUGLAS GOMES BATISTA
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 BEATRIZ DA SILVA BORGES
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ

INDEFERIDO - Item
4.1.5 e 5.1.9 (anexo

I)

44
VICTÓRIA EMANUELLY SILVA DE
DEUS

MATEMÁTICA MANHÃ
INDEFERIDO -

Quadro III 2,3,4 e 5

55 WANDERSON FREITAS MATOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Local da Concorrência: APOIO PEDAGÓGICOAPOIO PEDAGÓGICO

NºNº NOMENOME DisciplinaDisciplina TURNOTURNO RESULTADORESULTADO

0101
FRANCISCA DANIELE ALIPIO DOS
SANTOS

MATEMÁTICA TARDE CLASSIFICADOCLASSIFICADO

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

11 ISADORA RODRIGUES NASCIMENTO LÍNGUA
PORTUGUESA

TARDE INDEFERIDO - itens
5.1.2 até 5.1.9

22 EDDUARDA MONY COSTA DE FARIA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

33 TALITA DE LIMA MOURA
LÍNGUA

PORTUGUESA
MANHÃ INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

44 MAYRA JAMILE DOS SANTOS GOMES MATEMÁTICA TARDE
INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

55 ISADORA RODRIGUES NASCIMENTO
LÍNGUA

PORTUGUESA
TARDE INDEFERIDO - itens

5.1.2 até 5.1.9

Onde se lê:Onde se lê:

2. DO CRONOGRAMA2. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADESATIVIDADES DATASDATAS

Publicação do Edital 17/ 04/2023

Período de InscriçõesPeríodo de Inscrições 17 a 24/03/202317 a 24/03/2023

Processo Seletivo 27 a 29/03/2023

Divulgação do Resultado 31/03/2023

Assinatura do Termo de Compromisso
pelo Monitor, na DIRETORIA DE
EXTENSÃO

03/04/2023

Início das Aulas 12/04/2023

Leia-se:Leia-se:

2. DO CRONOGRAMA2. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADESATIVIDADES DATASDATAS

Publicação do Edital 17/ 04/2023

Período de InscriçõesPeríodo de Inscrições 17 a 24/03/202317 a 24/03/2023

Processo Seletivo 27 a 31/03/2023

Divulgação do Resultado Preliminar 03/04/2023

Prazo para recurso 04/04/2023

Resultado final 05/04/2023

Assinatura do Termo de Compromisso
pelo Monitor, na DIRETORIA DE
EXTENSÃO

10/04/2023

Início das Aulas 12/04/2023

3 – RECURSOS3 – RECURSOS

3.1 O prazo para interpor recurso contra o resultado preliminar, será das 8h até às 23h30,
do dia 04 de Abril de 2023, em formulário eletrônico próprio, que poderá ser acessado por meio deste
link – https://forms.office.com/r/yqVnLM7YM8

3.2 O resultado do julgamento do recurso será divulgado junto com ao resultado final.

4 – ASSINATURAS DO TERMO DE COMPROMISSO E REUNIÃO4 – ASSINATURAS DO TERMO DE COMPROMISSO E REUNIÃO

4.1 O candidato CLASSIFICADO deverá comparecer no dia 10 de abril, às 9h10 de abril, às 9h, no Bloco A, 1°
andar, na Sala ADM-01-03, para assinatura do Termo de Compromisso e par=cipar de reunião com a
Coordenação do projeto Pré-Técnico.

4.2 A ausência do candidato neste ato será entendido e considerado como desistente e
sumariamente eliminado do processo sele=vo e convocado o próximo candidato classificado da lista
de cadastro de reserva, conforme o edital.

Teresina (PI), 03 de abril de 2023.

JUACELI SOARES DA COSTA JÚNIOR

Coordenador do PRÉ- TÉCNICO IFPI – Campus Teresina Central

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor Geral IFPI – Campus Teresina Central

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo BrancoPaulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRALDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL, em 03/04/2023 17:15:37.
Juaceli Soares da Costa JuniorJuaceli Soares da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG2 - DEXT-CAMPUS TERESINA-CENTRALCOORDENADOR(A) - FG2 - DEXT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL, em 03/04/2023 17:46:00.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 03/04/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153396
b3eaa99e43

	Documento assinado eletronicamente por: